关于做好2019级新生电子相片采集工作的通知

各二级学院:

学生参加全国大学英语四六级考试、全国高校非计算机专业计算机水平考试以及新生入学资格复查等均需要学生电子相片，现将采集2019级新生电子相片有关事项通知如下:
一、时间：2019年11月2日（星期六）
二、地点：行政楼四楼8-411、414、417、421
三、工作要求：以班为单位，由班长带上点名册（注明班长与学习委员电话，便于教务处老师有事联系），组织本班同学按规定时间，按学号顺序，小号在前大号在后排队照相（请各班同学提前排好队）。
附件：各二级学院新生照相时间安排表
	序号
	学院
	时间

	1
	经济管理学院
	11月2日上午8：30

	2
	教育科学学院
	11月2日上午8：50

	3
	地理与旅游学院
	11月2日上午9：00

	4
	文学与传媒学院
	11月2日上午9：20

	5
	美术与设计学院
	11月2日上午9：40

	6
	化学与材料工程学院
	11月2日上午9：50

	7
	体育学院
	11月2日上午10：10

	8
	电子信息与电气工程学院
	11月2日上午10：25

	9
	外国语学院
	11月2日上午11：05

	10
	马克思主义学院
	11月2日上午11：25

	11
	旭日广东服装学院
	11月2日上午11：30

	12
	音乐学院
	11月2日上午11：45

	13
	数据与大数据学院
	11月2日下午13：00

	14
	生命科学学院
	11月2日下午13：25

	15
	建筑与土木工程学院
	11月2日下午13：50

	16
	政法学院
	11月2日下午14：05

	17
	信息科学技术学院
	11月2日下午14：25

教务处

2019年10月10日